
ZARZADZENIE NR 16/2020 
Dyrektora 

Szkoły Podstawowej im. Marii i Michała Krukierków w Równem 
 

z dnia 26 października 2020 roku 
 

w sprawie ograniczenia funkcjonowania Szkoły i realizacji w okresie od 26 października 2020 
zadań szkoły z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość oraz ustalenia zasad 
realizacji tych zadań. 
Na podstawie art. 68 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (tekst 
jednolity: Dz.U. z 2020 r.  poz. 910 ze zmianami), w związku rozporządzeniem Ministra 
Edukacji Narodowej z dnia 12 sierpnia 2020 r. w sprawie czasowego ograniczenia 
funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i 
zwalczaniem COVID-19 (Dz.U. z 2020 r. poz. 1389 ze zmianami) oraz rozporządzeniem 
Ministra Edukacji Narodowej z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie szczególnych rozwiązań w 
okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku 
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz.U. z 2020 r. poz. 493 ze 
zmianami),   
 
zarządzam, co następuje: 
 

§1 
1. Od dnia 26.10.2020 r. dla uczniów klas IV-VIII Szkoły Podstawowej im. Marii i Michała 

Krukierków w Równem wprowadzam edukację zdalną zgodnie z „KODEKSEM 
ORGANIZACJI NAUCZANIA ZDALNEGO W SZKOLE PODSTAWOWEJ IM. MARII I 
MICHAŁA KRUKIERKÓW W RÓWNEM”  stanowiącym załącznik nr 1 do Zarządzenia. 

2. Wszystkie zajęcia dla Oddziału Przedszkolnego i klas I-III prowadzone są na 
dotychczasowych zasadach. 

3. Dla uczniów klas IV-VIII Szkoły Podstawowej im. Marii i Michałą Krukierków w Równem 
nie będą prowadzone zajęcia rozwijające zainteresowania i uzdolnienia, a także inne 
zajęcia nie wynikające z planu nauczania dla danej klasy, chyba  że rodzice w 
konsultacji z nauczycielem prowadzącym zdecydują inaczej. Zajęcia takie mogą 
odbywać się na terenie szkoły stacjonarnie z zachowaniem reżimu sanitarnego. 

 
§2 

1. Zobowiązuję wszystkich nauczycieli Szkoły Podstawowej im. Marii i Michała 
Krukierków w Równem, którzy prowadzą obowiązkowe zajęcia edukacyjne 
bezpośrednio z uczniami klas IV-VIII do prowadzenia tych zajęć z wykorzystaniem 
metod i technik kształcenia na odległość w ramach obowiązującego tygodniowego 
rozkładu zajęć zgodnie z „KODEKS ORGANIZACJI NAUCZANIA ZDALNEGO W SZKOLE 
PODSTAWOWEJ IM. MARII I MICHAŁA KRUKIERKÓW W RÓWNEM”  stanowiącym 
załącznik nr 1 do Zarządzenia. 

2. Zobowiązuję wszystkich wychowawców do niezwłocznego zapoznania uczniów 
i rodziców z KODEKSEM, o którym mowa w ust. 1 

3. Tygodniowy rozkład zajęć może być na bieżąco modyfikowany przez dyrektora z jego 
inicjatywy, bądź na podstawie wniosku nauczyciela, bez konieczności zmiany 
zarządzenia. 



4. Zmianie rozkładu zajęć zainteresowane strony (uczniowie, rodzice, nauczyciele) są 
informowani z co najmniej jednodniowym wyprzedzeniem ustalonymi kanałami 
komunikacji. 

  
§3 

Zobowiązuję wszystkich uczniów klas IV-VIII Szkoły Podstawowej im. Marii I MICHAŁA 
KRUKIERKÓW W RÓWNEM, do uczestnictwa w zajęciach obowiązkowych prowadzonych przez 
nauczycieli z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość.  
 

§4 
1. Pedagog szkolny jest dostępny dla uczniów i rodziców zgodnie z harmonogramem 

i zasadami obowiązującymi w stacjonarnym trybie nauki. Kontakt  z pedagogiem 
nawiązywany jest za pomocą środków komunikacji elektronicznej lub telefonicznie. 

2. Harmonogram pracy pedagoga jest dostępny na stronie internetowej szkoły oraz 
zostanie udostępniony uczniom i rodzicom drogą elektroniczną przez wychowawców. 

3. Pedagog m.in. monitoruje proces adaptacji i funkcjonowania uczniów w warunkach 
nauczania zdalnego, a w przypadku wystąpienia trudności w tym zakresie podejmuje 
działania w celu ich rozwiązania, o czym informuje dyrektora szkoły. 

 
 

§6 
Zarządzenie w życie wchodzi z dniem podpisania. 
 


